SOUHRNNY LIST STAVBY

Kaod: ZX15a
Stavba: Hala Klimeska
JKSO: CC-CzZ:
Misto: Datum: 27.2.2017
Objednatel: IC:
DIC:
Zhotovitel: I¢: 46980059
PKS stavby a.s. DIC: CZ46980059
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:

Veskeré konstrukce a Casti se dodavaji a musi byt nacenény jako kompletni a funkeni (i v detailech) dle
projektové dokumentace. Pokud dodavatel usoudi, Ze vykaz vymér neni kompletni, je povinen na tuto
skuteCnost upozornit a chybé&jici prace ¢i materialy zalenit do své nabidky. Vyrobky a projektovana zarizeni, u
nichZ jsou uvedeny typové (daje, jsou uvedeny jako referenéni zafizeni urCujici souhrnné parametry vyrobku a
pozadovanou cenovou hladinu vyrobku.

Naklady z rozpo¢tl
Ostatni naklady ze souhrnného listu
Cena bez DPH

64 498 978,83

64 498 978,83
0,00

64 498 978,83

DPH zakladni 21,00% ze 13 544 785,55
snizena 15,00% ze 0,00 0,00

| o — T .
‘Cena s DPH v CZK 78 043 764,38
Projektant a - Zpracovatel ]
Datumapodpis: ~ Razitko | Datum a podpis: Razito
‘Objednavatel o "T ‘Zhotovitel -
| |

|

| | |

. |

Datumapodpis: ~ Razitko ~ Datum a podpis: |
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Datum: ##

Projektant:
Zpracovatel:
Cena s DPH [CZK]

Cena bez DPH [CZK]

64 498 978,83 78 043 764,38

Kaod: ZX15a
Stavba: Hala Klimeska
Misto:
Objednatel:
Zhotovitel: PKS stavby a.s.
Kaod Objekt
1) Naklady z rozpocti
SO01 Stavebni cast
SO01a Dokonceni konstrukci Etapy |
D04 zdravotné technickeé instalace
D05 uT
D06 VZT
D07 MaR
D08 Silnoproud
D09 Slaboproud
D12 Sadoveé upravy
D13 Gastro
D14 ZOTK
10 12 kanalizace dest'ova vnéjsi
10 13 lapol
10 21 vodovod vnéjsi
10 51 -
Komunik 10 51 - Komunikace a zpev...

ace a

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Ostatni naklady
Vypln vlastni
Vypli vlastni
Vypli vlastni

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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41 360 278,38 50 045 936,84
701 214,23 848 469,22
2 501 525,99 3 026 846,45
1288 404,75 1558 969,75
5 345 506,41 6 468 062,76
132 710,07 160 579,18

5 696 050,26 6 892 220,81
3 004 680,81 3635 663,78
226 875,41 274 519,25
1458 674,34 1764 995,95
96 318,90 116 545,87
1192 870,40 1443 373,18
59 582,39 72 094,69
162 897,69 197 106,20
1271 388,80 1538 380,45
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

64 498 978,83

78 043 764,38



Stavba:
Objekt:

JKSO:
Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

PKS stavby a.s.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

KRYCi LIST ROZPOCTU

Hala Klimeska

SO01 - Stavebni ¢ast

CC-CZ:

Datum: 27.02.2017

IC:
DIC:

1¢&:
DIC:

46980059
CZ46980059

Néklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

41 360 278,38

41 360 278,38
0,00

41 360 278,38

DPH zakladni 21,00% ze 8 685 658,46

snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZIK 50 045 936,84
'Projektant 'Zpracovatel T
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
'Objednavatel ﬁﬁotovitel -

‘ oF

iDatum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Hala Klimeska
Objekt: SO01 - Stavebni cast
Misto:
Objednatel:
Zhotovitel: PKS stavby a.s.
Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemni prace
2 - Zakladani
22 - Zakladani - vrty
3 - Svislé a kompletni konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemni
6 - Upravy povrchi, podlahy a osazovani vyplni
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
94 - Leseni a stavebni vytahy
997 - Pfesun suté

998 - Presun hmot
PSV - Prace a dodavky PSV

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynim

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesarské

763 - Konstrukce suché vystavby

764 - Konstrukce klempirské

766 - Konstrukce truhlarské

767 - Konstrukce zamecnické

771 - Podlahy z dlazdic

775 - Podlahy skladané

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokoncovaci prace - obklady

784 - Dokoncovaci prace - malby a tapety
M - Prace a dodavky M

33-M - Montdaze dopr.zariz.,sklad. zaf. a véah
VRN - Vedlejsi rozpoCtové naklady

VRN1 - Prizkumné, geodetické a projektové prace

VRN3 - Zafizeni stavenisté

2) Ostatni naklady
Zarizeni stavenisté
Projektové prace
Uzemni vlivy
Provozni vlivy
Jiné VRN
Kompletacni ¢innost

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:
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27.02.2017

Cena celkem [CZK]

41 360 278,38

26 311 474,53
1564 609,76
3092 427,82
1559 024,93
5 375 940,59
6 609 454,25

18 732,87
8238 031,71
1171 875,98

0,00

16 687,60
223 713,95
13 881 065,08
319 091,61
1177 590,60
802 225,90
4841,23
1296 523,15
114 353,93

6 265 476,00
591 926,19
1011 856,17
292 480,12
850 731,44
47 216,84
850 397,87
256 354,03
416 223,72
416 223,72
751 515,05
225 980,05
525 535,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

41 360 278,38
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